АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                               №
О внесении изменений в постановление
администрации Алексеевского муници-

пального района от 29.06.2021 № 286

«Об утверждении Положения о субсиди-

ровании субъектов малого и среднего

предпринимательства»
В соответствии с Уставом Алексеевского муниципального района, в целях наиболее эффективного расходования средств районного бюджета, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Алексеевского муниципального района от 29.06.2021 № 286 «Об утверждении Положения о субсидировании субъектов малого и среднего предпринимательства», а именно:

1.1. Пункт 4.3. раздела 4 «Условия и порядок субсидирования части затрат субъектам малого предпринимательства по договорам аренды помещений и объектов капитального строительства» Положения о субсидировании субъектов малого и среднего предпринимательства изложить в следующей редакции:

«4.3. Размер субсидии составляет не более 25 тыс. рублей в год на одного заявителя и определяется из расчета не более 70 процентов произведенных заявителем затрат.».
1.2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Алексеевский вестник», на сайте Алексеевского муниципального района.
Глава Алексеевского
муниципального района                                                                        И.М.Свинухов

Согласовано: Зам.главы

                       Юрист

                       Начальник отдела экономики
Н.Н.Никифорова

Разослано: в дело-2, отдел экономики-1, финансовый отдел-1, отдел по с/х -1, редакция-1